

**Šternberk Masarykova, chodníky sever**

KOD	NÁZEV POLOŽKY	TABULKA INVESTORA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ	VÝKAZ VÝMĚR	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	ROZDÍL V MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA JEDNOTKOVÁ SOD - R	CENA CELKEM BEZ DPH V KČ
58380007 R	Krajník žulový 14/25	očištěný vytrhané	0	25	25	M	917	22 925,00 Kč
916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	464	784	404	-380	M	232,68	-88 418,40 Kč
596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	404	404	378	-26	M2	255,82	-6 651,32 Kč
59245320	dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní	MĚL DODAT INVESTOR	0	381,78	381,78	M2	286,27	109 292,16 Kč
596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 (HLADKÁ )	55	55	36	-19	M2	255,82	-4 860,58 Kč
59245015	dlažba zámková tvaru l 200x105x60mm přírodní	MĚL DODAT INVESTOR	0	36,36	36,36	M2	218,16	7 932,30 Kč
59245222 R	dlažba zámková tvaru pro nevidomé 200x100x60mm bílá	MĚL DODAT INVESTOR	0	36,36	36,36	M2	400	14 544,00 Kč
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	NEUVEDENO	0	172	172	M	244,18	41 998,96 Kč
59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	NEUVEDENO	0	173,72	173,72	M	96,96	16 843,89 Kč
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	NEUVEDENO	0	76,5	76,5	M	244	18 666,00 Kč
59217031 R	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	NEUVEDENO	0	77,265	77,265	M	150	11 589,75 Kč
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého-pro kostku	NEUVEDENO	0	6,274625	6,274625	M3	1703,61	10 689,51 Kč
								<b>154 551,27 Kč</b>

viz rozpočet vcp	úpravy kanalizačních šachet - 3 kusy			1	1	soubor	21 165,61	<b>21 165,61 Kč</b>
------------------	--------------------------------------	--	--	---	---	--------	-----------	---------------------

Dále, pokud se odkopalo 20 cm na konstrukční vrstvu pod chodníky, materiál se odvezl a uložil se nový podklad ze ŠD, tak takto:  
( Ve fázi podání nabídek nebyla součástí výběrového řízení PD na chodníky a výkaz výměr tyto položky neobsahoval.)

KOD	NÁZEV POLOŽKY	TABULKA INVESTORA DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ	VÝKAZ VÝMĚR	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	ROZDÍL V MNOŽSTVÍ	JEDNOTKA	CENA JEDNOTKOVÁ SOD - URS 2021	CENA CELKEM BEZ DPH V KČ
564861111 R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	NEUVEDENO	0	423,5	423,5	M	222	<b>94 017,00 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH nad rámec SOD: 269 734 Kč**